Lei Complementar Municipal Nº 142/2006
                            Decreto Municipal Nº 14.385/2018
                            Decreto Municipal Nº 15.670/2023

C O N V O C A Ç Ã O  -  4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025

O Vice-Presidente do Conselho Municipal de Educação de Taubaté,

no uso das atribuições que lhe são conferidas,

CONVOCA os membros deste Conselho e CONVIDA demais interessados

para a 3ª Reunião Ordinária do corrente ano para tratar dos seguintes assuntos:

1. Leitura da ata da 3ª Reunião Ordinária de 2025;

2. Discussão sobre organização das eleições para Gestão CME 2025-2027;

3. Leitura e deliberação de assuntos gerais (ofícios e emails recebidos);

4. Fala livre dos conselheiros e demais participantes.

A reunião acontecerá de maneira online, pelo aplicativo Google Meet,

nesta quinta-feira (08), às 14h. Para participar, basta acessar o link

https://meet.google.com/yes-jnjg-nms no horário indicado.

Taubaté, 06 de maio de 2025.

Prof. Dorgival de Araújo Lima
Vice-Presidente no exercício da função de Presidente

https://meet.google.com/yes-jnjg-nms